连云港市建设工程造价管理站文件

连建价管〔2018〕10号
关于我市2017年第四季度

造价咨询项目网报审核情况的通报

各有关单位：

为持续加强我市造价咨询企业网上项目填报的动态监管，及时掌握全市造价咨询业经济运行情况，促进企业不断加强管理，现将我市2017年第4季度网上填报工程造价咨询项目（也包括清单及控制价编制）的审核情况通报如下：

第四季度，全市共报咨询项目214个，合同总标的额599305.95万元，项目数和标底总额均较去年同期有较大回落。工程量清单与招标控制价编制、结算审核、全过程咨询项目，分别为53个、119个和30个，三项数量合计占项目数总数的94.39%，三项金额合计占标的总额的93.82%；全过程造价咨询项目大幅增长。本季度，审核项目总送审价199015.66万元，共核减21387.65万元，总核减率为10.75%。

经核查，江苏建恒工程咨询有限公司、江苏万达工程造价事务所有限公司、江苏鼎新工程咨询有限公司、江苏新时代工程项目管理咨询有限公司、江苏慧源建设工程咨询有限公司、连云港市建设监理有限公司、连云港德晖工程项目管理咨询有限公司、连云港市博瑞工程咨询有限公司、连云港泓泉工程造价咨询有限公司、江苏瑞杰项目管理顾问有限公司、江苏阳光豫信建设投资咨询有限公司、中蓝连海设计院有限公司、连云港永安工程造价咨询有限责任公司、江苏汇诚投资咨询管理有限公司连云港分公司等14家单位网上填报数据全面、准确，在此予以表扬。
但是，有个别企业上报咨询项目较少，请单位领导引起重视。2018年，对故意瞒报情况的，一旦查实，市造价管理部门将予以通报批评，并记入企业不良信用。
希望全市造价咨询企业继续采取有效举措，与造价管理部门一道，同心协力，共同完成咨询项目系统上报工作。
连云港市建设工程造价管理站
2018年3月8日